
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  205/2014 
Burmistrza  Polic 

z dnia   30 września  2014 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-
finansowym  na  rok  2014.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 5/2014 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2014 roku w 
następujący sposób: 

 

W dziale 600:  

poz. 3G Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa ul. Kuźnickiej w Policach” 
zmniejsza się o 142 568 zł (w tym  71 284 zł na paragrafie 6057 i 
71 284 zł na paragrafie 6059) środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania - do łącznej wysokości   
1 570 432 zł.    
  

W dziale 630:  

poz. 5 Rozdz. 63003 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa transgranicznej infrastruktury 
turystycznej i sportów wodnych w Trzebieży” zmniejsza się o  
446 212 zł (w tym  379 260 zł na paragrafie 6058 i 66 952 zł na 
paragrafie 6059) środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania - do łącznej wysokości  3 624 200 zł.   
   

W dziale 700:  

poz. 6B Rozdz. 70001 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na paragrafie 
6210, wprowadza się środki finansowe w wysokości 65 000 zł  na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wymiana stolarki 
okiennej w lokalach komunalnych - dotacja dla ZGKiM w 
Policach”. 
 

poz. 7 Rozdz. 70095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez ZGKiM w Policach  - dotacja dla 
wspólnot mieszkaniowych” zmniejsza się na paragrafie 6230 o 65 
000 zł środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania - do łącznej wysokości  1 485 000 zł.     
 

W dziale 754:  

poz. 11 Rozdz. 75412 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczo-
gaśniczego i rozpoznawczego w ramach kompleksowej ochrony i 
zapobieganiu zagrożeniom na terenie Gminy Police i Powiatu 
Polickiego” zmniejsza się na paragrafie 6060 o 9 914 zł środki 



 
 

finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania - 
do łącznej wysokości  2 903 086 zł.     

W dziale 900:  

poz. 28 Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wyposażenie placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej w Drogoradzu” zmniejsza się o 6 050 zł (w tym   
2 060 zł na paragrafie 6050, 3 690 zł na paragrafie 6057  i 300 zł 
na paragrafie 6059) środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania - do łącznej wysokości  22 292 zł.     
 

poz. 29A Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wyposażenie terenu sportowo-rekreacyjnego 
w Tanowie” zmniejsza się o 5 680 zł (w tym  1 060 zł na 
paragrafie 6050, 1 010 zł na paragrafie 6057 i 3 610 zł na 
paragrafie 6059) środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania - do łącznej wysokości  36 891 zł.  
    

poz. 29B Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wyposażenie terenu sportowo-rekreacyjnego 
w Siedlicach” zmniejsza się o 4 980 zł (w tym 930 zł na 
paragrafie 6050, 3 240 zł na paragrafie 6057  i 810 zł na 
paragrafie 6059) środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania - do łącznej wysokości  24 682 zł.   
   

poz. 29C Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wyposażenie terenu sportowo-rekreacyjnego 
w Uniemyślu” zmniejsza się o 500 zł (w tym  90 zł na paragrafie 
6050, 330 zł na paragrafie 6057  i 80 zł na paragrafie 6059) 
środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania - do łącznej wysokości  22 176 zł.  
    

poz. 31 Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wyposażenie placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej w Tatyni” zmniejsza się o 6 510 zł (w tym  1 590 zł na 
paragrafie 6050, 3 540 zł na paragrafie 6057  i 1 380 zł na 
paragrafie 6059) środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania - do łącznej wysokości  18 577 zł.     
 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


